ISIDORVS UGRIOGIERVS. *Le Pompe Sinesi delli Huomini e Donne illustri di Siena. Pistorii, anno 1649. in 4.*

ISRAEL SPACHIVS, *Medicina Professor Argentorati*. Nomenclator Scriptorum Philosophicorum, atque Philologicorum, hoc est, Succincta recensio eorum qui Philosophiam, omnesque ejus partes, quovis tempore, idiomatè, usque ad annum 1597. descripserunt, Argentinæ, apud Antonium Bertramum, 1598. in 8.

Eiusdem, Nomenclator Scriptorum Medicorum, hoc est, Elenchus eorum qui artem Medicam, suis Scriptis illustrârunt, secundum locos communes ipsius Medicinæ. Francofurti, in 8. apud Nicolaum Bassæum, 1591. Argentorati verò 1597. in folio, apud Lazarum Zetznerum, cum variis imaginibus. Ibidem quoque, eadem formâ, & apud eundem emisit, eodem anno, Gynecia, ex unius ac viginti Auctorum Scriptis confarcinata.

JUDOCUS COCCIUS, *Beneldianus, Canonicus Juliacensis*. Vide *Theaurum* ejus Catholicum adversus hæreses, Coloniz duobus

bus ingentibus Tomis excusum, 1599. in folio, apud Arnoldum Quentelium.

IUDOCUS à DUDINCK, *Canonicus Resensis, & Pastor Vinensis ad Rhenum*, Synopsis Bibliothecæ Marianæ, sive, Recensio omnium Auctorum qui de B. Virgine Maria scripserunt. Colonix, apud Iudocum Kalcovium, 1643. in 8.

Palatium Apollinis & Palladis, sive, Designatio præcipuarum Bibliothecarum mundi Veteris, novique sæculi. Ibidem, in 8. eodem anno.

Bibliothecographia, hoc est, enumeratio omnium Auctorum, operumque quæ sub titulo Bibliothecæ, Catalogi, Indicis, Nomenclatoris, Athenarum, &c. prodierunt. Colonix, apud eundem, eodem anno, eademque formâ.

IULIANUS BRODÆUS, *Advocatus in Senatu Parisiensi. La Vie de Maître Charles Du Moulin Advocat au Parlement de Paris, &c. A Paris, chez P. Rocolet*, 1654. in 4.

IULIANUS GRANDAMICUS, *Sancti-Odemarii*. Oratio funebris in obitum Alphonſi Contreras Ordinis Prædicatorum, Typis Plantini, 1570. in 8.

IULIANUS HASSARTUS, *Angienſis, Hannonius; Carmelita*, In libro, cui titulus est, *Fons Elia*, scripsisse dicitur de Viris Illustribus Ordinis Carmelitici.

IULIUS ALEXANDRINUS, *Medicus Casareus*, scripsit Vitam Claudii Galeni.

IULIUS BARTOLOCCIUS, Bibliotheca Rabbinnica. Romæ, 1675. in folio.

IULIUS BRIEGERUS. Vide suprâ, verbò, *Jacobus Laigneus*.

IULIUS CÆSAR CAPACIUS, *Neapolitana Urbis à secretis*. Illustrium Mulierum, & Illustrium litteris Virorum Elogia. Neapoli, apud Ioannem Jacobum Carlinum, 1608. in 4.

IULIUS CUNRARDUS OTTO, *ex Iudeo Christianus, antea dictus R. Nephtali Margoloth*. Catalogus Nominum Rabbiorum qui Scriptis claruerunt. Stetini, 1613. in 4.